
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 12-39/VIII 

 

Про скасування рішення дев’ятої (позачергової)  

сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 30 листопада 2017 року №11-9/VIII 

«Про прийняття у власність Козелецької 

селищної ради об’єкта незавершеного будівництва, 

що розташований в смт. Козелець, вул. Соборності, 70» 

 

У зв’язку з наказом  Фонду державного майна України від 27.03.2018 

року № 447 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2018 році» й наказом Фонду державного майна 

України від 27.12.2018 року № 1637 «Про затвердження переліків об’єктів 

малої приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році» до Переліку 

об’єктів малої приватизації було включено об’єкт незавершеного 

будівництва школи за адресою: Чернігівська область, смт. Козелець, вул. 

Соборності, 70, на виконання наказу регіонального відділення Фонду 

державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській 

областях від 29.10.2019 року № 13/63 «Про затвердження умов продажу 

об’єкта малої приватизації» та продажем об’єкту незавершеного будівництва 

школи регіональним відділенням Фонду державного майна України по 

Київській, Черкаській та Чернігівській областях в електронній системі 

«PROZORRO. Продажі», керуючись  ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Скасувати рішення дев’ятої (позачергової) сесії Козелецької селищної 

ради восьмого скликання від 30 листопада 2017 року №11-9/VIII «Про 

прийняття у власність Козелецької селищної ради об’єкта незавершеного 

будівництва, що розташований в смт. Козелець, вул. Соборності, 70». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 



селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій.  

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


